
SINDS 1879

€ 6,95
p.p

KOUDE DRANKEN
Diverse Schulp sappen
Melk
Karnemelk 
Chocomel
Frisdranken

€ 2,50
€ 1,50
€ 1,50
€ 2,75
€ 2,50

WARME DRANKEN 
Koffie 
Cappuccino 
Thee
Warme Chocomel
(met Slagroom)

€ 2,75
€ 2,95
€ 2,75
€ 2,75
€ 3,25

GEBAK
Boeren Appeltaart  
(met Slagroom)

 € 3,50
€ 3,99

KAASPLANKJE 
Diverse soorten
kaas

BOERENIJS
Diverse smaken vanaf € 1,75

Vanaf 2 pers.



SINDS 1879

  

€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50

BROODJES KAAS
2 boterhammen wit of bruin
 

Jong
Jong belegen
Belegen
Extra Belegen
Oud
Overjarige
Grand Cru (oude kaas)
Fenegriek
Pesto
Chili
Mosterd
Knoflook
Komijnen
Geitenkaas

 

TOSTI'S
Wit of bruin brood

Jonge kaas
Jong belegen kaas
Belegen kaas
Extra belegen kaas
Oude kaas
Grand Cru (oude kaas)
Ham/kaas
Pesto kaas
Chili kaas
Knoflook kaas
Geitenkaas

€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50



SINDS 1879

  

HIGH TEA
Verschillende zoete gerechten
Verschillende hartige gerechten 
Onbeperkt thee, koffie en verse
boerenmelk

Vanaf 2 personen
€ 27,50 p.p.

BOERENLUNCH
Onbeperkt thee, koffie en
verse boerenmelk
Verse soep
Luxe belegd broodje
1 bolletje ijs naar keuze 
Extra optie:
sapje naar keuze +€2,50
Karnemelk +€1,50

Vanaf 4 personen
€ 24,95 p.p.

Deze arrangementen dienen minimaal en
dag van tevoren gereserveerd te worden.


